
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 40 «СНЕГУРОЧКА» 

(МБДОУ  № 40 «Снегурочка») 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.07.2023                                                                                       № ДС40-16-222/3 

 

Сургут 

 

 

Об утверждении положения об оценке 

эффективности деятельности и 

качества труда педагогических и 

руководящих работников 

МБДОУ №40 «Снегурочка» 

 

 

          Руководствуясь положением «О системе оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута и порядке ее 

применения, утвержденного постановлением Администрации города» от 26.06.2017 

г. №5400 (с изменениями и дополнениями), положения об оплате труда работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада №40 «Снегурочка», утвержденного приказом МБДОУ №40 «Снегурочка» «Об 

оценке эффективности деятельности и качества труда работников МБДОУ №40 

«Снегурочка»  от 30.06.2017 г. №12-ДС40-16-61/17 (с изменениями и 

дополнениями), решения общего собрания работников МБДОУ № 40 «Снегурочка», 

протокол от 31.07.2023 №3, в целях повышения качества труда и результата 

трудовой деятельности в дошкольном образовательном учреждении                    

           ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить положение об оценке эффективности деятельности и качества труда 

педагогических и руководящих работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада №40 «Снегурочка» 

согласно приложению.  

2.   Признать утратившим силу приказы МБДОУ №40 «Снегурочка»: 

2.1. от 31.08.2017 №12-ДС40-11-92/17 «Об оценке эффективности деятельности и 

качества труда работников МБДОУ №40 «Снегурочка»; 

2.2. от 22.08.2019 №ДС40-11-117/ «О внесении изменений в приказ от 31.08.2017 

№12-ДС40-11-92/17 «Об оценке эффективности деятельности и качества труда 

работников МБДОУ №40 «Снегурочка»; 

2.3. от 10.08.2021 №ДС40-11-183/1 «О внесении изменений в приказ от 31.08.2017 

№12-ДС40-11-92/17 «Об оценке эффективности деятельности и качества труда 

работников МБДОУ №40 «Снегурочка»; 

2.4. от 09.01.2023 №ДС40-11-1/3 «О внесении изменений в приказ от 31.08.2017 

№12-ДС40-11-92/17 «Об оценке эффективности деятельности и качества труда 

работников МБДОУ №40 «Снегурочка». 



3.  Ознакомить с настоящим приказом под роспись всех педагогических работников, 

а также педагогических работников при оформлении на работу, ответственный 

Шаль Юлии Игоревне, специалисту по кадрам. 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий                   Подписано электронной подписью         Я.Н. Белик 
            Сертификат: 
                                          00F0A31B27AD013A5FB796B71460B132E5 

 Владелец: 

 Белик Яна Николаевна 

                                                 Действителен: 02.03.2023 с по 25.05.2024 

 

 

 

 


